153
Moc znamionowa kW 4 6 8 12 15 18 21 24
Napięcie znamionowe 230V~ lub 400V 3N~ 400V 3N~
Nominalny pobór prądu A 17,4/*5,7 26/*8,7 34,8/*11,7 17,3 21,7 26 30,3 34,6
Minimalny przekrój elektrycznych
przewodów przyłączeniowych
2mm 3x2,5/
*5x1,5

przewodu przyłączeniowego
cyrkulacja c.w.u. 3/4"
przyłącze
wlotowe c.w.u. 3/4"
przyłącze
wlotowe c.o. 3/4"
przyłącze
wylotowe c.w.u. 3/4"
przyłącze
wylotowe c.o. 3/4"
C
Kod produktu Moc / zasilanie
EKD.L-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKD.L-06 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKD.L-08 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKD.L-12 12kW /400V 3N~
EKD.L-15 15kW /400V 3N~
EKD.L-18 18kW /400V 3N~
EKD.L-21 21kW /400V 3N~
EKD.L-24 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.LN2 należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury
Model EKD.L - kotły dwufunkcyjne w wersji podstawowej
Kod produktu Moc / zasilanie
EKD.M.WiFi-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~